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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

202437460004

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

03/25 04/25 05/25 06/25 07/25 08/25 09/25 10/25 11/25 12/25 01/26

1. SERVIÇOS PRELIMINARES  10.493,18 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. PLACA DA OBRA E DEMOLIÇÕES  10.493,18 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2. MURO DE ARRIMO  45.913,95 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. BROCA  3.385,82 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.2. BALDRAME  8.697,52 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.3. ALVENARIA  6.943,07 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.4. PILAR  5.012,97 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.5. VIGA DE RESPALDO  9.383,22 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.6. REVESTIMENTO  3.713,36 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.7. REVESTIMENTO IMPERMEABILIZADO  8.777,99 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

3. PONTO DE ONIBUS  76.716,94 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.1. CONSTRUÇÃO  47.090,63 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

3.2. COMPONENTES  29.626,31 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

4. CALÇADAS  28.806,38 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.1. CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS  28.806,38 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

5. CANTEIROS  26.767,49 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.1. REFORMA DE CANTEIRO  26.767,49 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

6. SINALIZAÇÃO  4.252,87 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6.1. SINALIZAÇÃO VIÁRIA  4.252,87 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

%: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 150.000,00 - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 42.950,81 - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 192.950,81 - - - - - - - - - - 

%: 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 42.950,81 42.950,81 42.950,81 42.950,81 42.950,81 42.950,81 42.950,81 42.950,81 42.950,81 42.950,81 42.950,81 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REVITALIZAÇÃO DE CANTEIROS DA PRAÇA JOÃO MARTINS CALBO E CONSTRUÇÃO DE PONTO DE ONIBUS

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁREVITALIZAÇÃO DE PRAÇA09032024-069029

Total:    R$ 192.950,81

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

REVITALIZAÇÃO DE CANTEIROS DA PRAÇA JOÃO MARTINS CALBO E CONSTRUÇÃO DE PONTO DE ONIBUS

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁREVITALIZAÇÃO DE PRAÇA09032024-069029

Item Descrição

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 192.950,81 192.950,81 192.950,81 192.950,81 192.950,81 192.950,81 192.950,81 192.950,81 192.950,81 192.950,81 192.950,81 

Local Responsável Técnico

Nome: CLAUDIO DUARTE PEIXOTO AMARAL

CREA/CAU: 5069229360

Data ART/RRT: 2620240808588

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025

CATIGUÁ-SP
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1. SERVIÇOS PRELIMINARES  10.493,18 % Período:

1.1. PLACA DA OBRA E DEMOLIÇÕES  10.493,18 % Período:

2. MURO DE ARRIMO  45.913,95 % Período:

2.1. BROCA  3.385,82 % Período:

2.2. BALDRAME  8.697,52 % Período:

2.3. ALVENARIA  6.943,07 % Período:

2.4. PILAR  5.012,97 % Período:

2.5. VIGA DE RESPALDO  9.383,22 % Período:

2.6. REVESTIMENTO  3.713,36 % Período:

2.7. REVESTIMENTO IMPERMEABILIZADO  8.777,99 % Período:

3. PONTO DE ONIBUS  76.716,94 % Período:

3.1. CONSTRUÇÃO  47.090,63 % Período:

3.2. COMPONENTES  29.626,31 % Período:

4. CALÇADAS  28.806,38 % Período:

4.1. CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS  28.806,38 % Período:

5. CANTEIROS  26.767,49 % Período:

5.1. REFORMA DE CANTEIRO  26.767,49 % Período:

6. SINALIZAÇÃO  4.252,87 % Período:

6.1. SINALIZAÇÃO VIÁRIA  4.252,87 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ09032024-069029

Total:    R$ 192.950,81

Item Descrição
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150.000,00 

42.950,81 

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ09032024-069029

Item Descrição

Outros:

Investimento:

Local

Data

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025

CATIGUÁ-SP

12

02/26

Grau de Sigilo

#PUBLICO

- 

192.950,81 
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